Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 1/И

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Выполнение строительно-монтажных работ по приведению в нормативное

состояние ВЛ 110 кВ Давыдовка-Барабаш-Славянка №1, №2»

(лот № 308201-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК)
г. Благовещенск                «15» сентября 2022

№ ЕИС – 32211561268

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключение

договора «Выполнение строительно-монтажных работ по приведению в нормативное

состояние ВЛ 110 кВ Давыдовка-Барабаш-Славянка №1, №2» (Лот № 308201-ТПИР

ОБСЛ-2022-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок.

№

п/п

Наименование Участника, его адрес, и/или

идентификационный номер
Цена заявки, руб. без НДС

Дата и время регистрации

заявки

1

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу 1

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп.а) п.4.16.1 Документации о закупке,

так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня     О.В.Коваленко